PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 14.555, de 09 de setembro de 2024.

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO
                      DE SAÚDE A SERVIDORES”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 108, da Lei n.º 1.329, de 27/12/2005, RESOLVE conceder Licença para
tratamento de saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos, no mês de
agosto de 2024:

MAT NOME CARGO PERÍODO - DIAS
978-4 Adelino Oriques da Silva Cardoso Operário 20/08/2024
1240-8 Adriana Camargo Rodrigues Professora 13 e 14/08/2024
1121-5 Aldomar Machado da Silva Fiscal 01, 02 e 13/08/2024
8491-3 Alessandra Pires da Silva Serviçal 01 e 19/08/2024
1426-5 Ana Paula da Silva Machado Ag. Com. de Saúde 13 e 14/08/2024
760-9 Andreia Marques Santos Professora 07 e 14 a 16/08/2024
1195-9 Andreza Posser da Silva Ag. Com. de Saúde 01 a 05/08/2024
1207-6 Antonio Marcos dos Santos C. Motorista Esp. 15 e 16/08/2024
974-1 Artêmia Marques Pereira Professora 22 e 23/08/2024
32-9 Beatriz Vieira de Lima Servente 12 a 09/11/2024

8560-0 Carla da Silva Pires Serviçal 26/08/2024
1345-5 Caroline Vieira Mathias Enfermeira 08 e 26/08/2024
774-9 Cimará Machado Bazoni Professora 05 a 07 e 15/08/2024
1170-3 Cleo Pires da Silva Motorista 13 a 16 e 19 a 23/08/2024
703-0 Cristiane Concari Daniel Ag. Comb. Endemias 05 e 28/08/2024
1338-2 Cristiane S. de Oliveira Azambuja Psicóloga 01 e 02/08/2024
1160-6 Daniela Zago Segatto Assistente Social 20 a 22/08/2024
1297-1 Dara Rittes Machado Dir. Prog. Ali. Escolar 01, 02 e 07/08/2024
1440-0 Debora Ferreira Pires Serviçal 19/08/2024
1306-4 Dionatan dos Passos Gampert Motorista 13/08/2024
1353-6 Eleci Campos Ziebell Chefe de Patrimônio 02 e 19/08/2024
1206-8 Elenice Pontes Berger Professora 12/08/2024
720-0 Elisabete Vargas Gaspary Ag. Com. de Saúde 20/08/2024
1451-6 Elisandra T. Silva Dias Serviçal 05,06, 27 e 28/08/2024
1330-7 Fernanda Posser Saldanha Téc. Enfermagem 02 e 19/08/2024
1196-7 Francieli Trindade Ferreira Educadora Especial 06 a 16 e 20 a 30/08/2024

411-1 Gelson Elias Farias Rodrigues Vigilante 01, 02, 05 a 16 e 21 a
30/08/2024

610-6 Gizelo Gonçalves de Souza Mecânico 14 a 16/08/2024
679-3 Graziela Rodrigues Costa Téc. Controle Interno 15/08/2024
8501-4 Guilherme Penteado da Luz Motorista 09 e 12/08/2024
1348-0 Hélvio Vargas da Silva Motorista Especial. 12 e 26 a 30/08/2024
1019-7 Ibelsa Ribeiro Concari Serviçal 14, 21, 27 e 30/08/2024
989-0 Ione Maria Corrêa Marques Enfermeira 05, 06, 07 e 26 a 01/09/2024
323-9 Jane Maria Machado Servente 07, 09, 16,17 e 22/08/2024
790-0 Jaqueline J. Carvalho da Silva Ag. Com. de Saúde 12 e 27/08/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

 e
 J

O
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8F

6-
C

5B
B

-4
F

12
-C

D
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8F
6-

C
5B

B
-4

F
12

-C
D

0D

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

714-5 Jaqueline Pires Pereira Ag. Com. de Saúde 26/08/2024
620-3 Jerri Roberto Krugel Contador 06/08/2024
704-8 Joice Alves dos Santos Serviçal 05 a 11, 13,16 e 29/08/2024
765-0 Jones Ribeiro Silva Operário 26 a 28/08/2024
815-0 Jorge Costi Knoll Fiscal Sanitário 01 e 16/08/2024
1407-9 Jose Eduardo Zafanelli Ch. Dep. Materiais 29/08/2024
475-8 Josete Filipini Machado Servente 05 e 28/08/2024
1412-5 Jucimara Machado dos Santos Chefe Dep. Pessoal 05 a 09, 13, 15 e 20/08/2024
1214-9 Juliana Santos Schirmer Tec. em Enfermagem 14/08/2024
1002-2 Kelen Souza Marin Contadora 28/08/2024
1335-8 Larissa Bozi de Souza Farmacêutica 27/08/2024
8580-4 Lenir dos Santos Soares Rossi Serviçal 16/08/2024
8507-3 Liliane Urban Trojahn Nutricionista 13, 20 a 23 e 27/08/2024
142-2 Loi Soares Vigilante 21 a 23/08/2024
8495-6 Lucas da Silva de Vargas Motorista 21/08/2024
1165-7 Luciana Souza Pagliarin Aux. Administrativo 01 e 23/08/2024
1481-8 Luciano de Limas Vieira Operário 28/08/2024
151-1 Magda Lisânia Oliveira da Silva Professora 07 a 20 e 21 a 03/09/2024
407-3 Márcio Antônio Muller Becker Mecânico 12 e 23/08/2024
460-0 Marcos Bortoloto Fantinel Motorista 28/08/2024
1438-9 Marcos Vinicius Ruviaro Serviçal 21 a 23/08/2024
170-8 Maria Celeste Filipini Martins Professora 08, 09 e 12 a 14/08/2024
175-9 Maria Eugênia Gressler da Rosa Aux. Serviços Gerais 21 e 26/08/2024
8392-5 Maria Medianeira Félix Filipini Ag. Com. de Saúde 13 a 16 e 21 a 23/08/2024
842-7 Marleidi Massaro Oliveira Aux. Administrativo 30/08/2024
1265-3 Mauricio Wendt Bulsing Operário 01 e 02/08/2024
715-3 Mônica Vieira de Vargas Ag. Com. de Saúde 06, 15, 20 e 27/08/2024
1235-1 Monique Filipini Machado Téc. Contabilidade 27/08/2024
8499-9 Nilda Vieira dos Santos Serviçal 02,19 e 23/08/2024
1391-9 Pamela Mario de Mello Assessor de Gabinete 20 e 21/08/2024
661-0 Patrícia Peil Psicóloga 05 e 14/08/2024
1448-6 Raquel Wegner Bordignon Ag. Com. de Saúde 08/08/2024
1397-8 Raviel Barcellos da Silva Operário 27 e 28/08/2024
202-0 Régis Wegner Farias Motorista 13/08/2024
1375-7 Reni Wachter Aux. Administrativo 29/08/2024
8497-2 Roberta Carlesso Colpo Med. Pediatra 01/08/2024
1362-5 Rodrigo Pellegrini Fernandes Engenheiro Civil 23 e 26/08/2024
8511-1 Rosilene Corrêa da Silva Serviçal 04 a 07/08/2024
1398-6 Sander Cordeiro Machado Operário 20 e 27/08/2024
221-6 Sérgio Rodrigues da Silva Operário 06/08/2024
1187-8 Shuelen Cirolini Weber Enfermeira 13, 23 e 27/08/2024
1467-2 Silvia Costa da Silva Tec. Enfermagem psf 21 a 23/08/2024
724-2 Suziane Cassol de Vargas Ag. Com. de Saúde 21/08/2024
1015-4 Tatiana Cardoso Ribeiro Serviçal 26/08/2024
1457-5 Thais de Souza da Silva Ag. Com. de Saúde 08 e 09/08/2024
1383-8 Thiago Machado da Silva Asses. Tec. da Smot 22 e 23/08/2024
823-0 Valdecir Vargas da Silva Motorista 08/08/2024
972-5 Vanessa Machado Ouriques Serviçal 05 a 07 e 20/08/2024

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

 e
 J

O
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8F

6-
C

5B
B

-4
F

12
-C

D
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8F
6-

C
5B

B
-4

F
12

-C
D

0D

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

  Em, 09 de setembro de 2024.

 Jocelvio Gonçalves Cardoso

                                                                                                         Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário da Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

 e
 J

O
C

E
LV

IO
 G

O
N

C
A

LV
E

S
 C

A
R

D
O

S
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
or

m
ig

ue
iro

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
8F

6-
C

5B
B

-4
F

12
-C

D
0D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

8F
6-

C
5B

B
-4

F
12

-C
D

0D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 18F6-C5BB-4F12-CD0D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 09/09/2024 14:08:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOCELVIO GONCALVES CARDOSO (CPF 402.XXX.XXX-53) em 09/09/2024 14:57:14 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/18F6-C5BB-4F12-CD0D